
「参議院議員 田中まさしと希望ある日本を創る会」のご案内 
 

令和 7 年 4 月吉日 
関係各位 
 

謹啓 春爛漫の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 日頃より、田中昌史参議院議員の国政活動にご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 
 当選以来、国民の皆さまが適切な医療・介護・福祉サービスを受けられるよう、また関係する皆
さまがより活躍できる環境を整えるべく、全力で取り組んでまいりました。 
 先の委員会で、昨年全国 47 都道府県を訪れ、直接伺ったご意見を基に、医療・介護・福祉に従
事する方々の賃上げ、産前産後の女性の健康支援と活躍の推進、地域におけるリハビリテーション
サービスの提供体制の強化などについて質問し、関係大臣からは前向きな回答を得ることができま
した。こうした成果を得られましたのも、ひとえに皆さまのご指導とご支援の賜物であり、心より
感謝申し上げます。 
 この度、下記の通り 「参議院議員 田中まさしと希望ある日本を創る会」 を開催する運びとなり
ました。ご多忙のこととは存じますが、ぜひお誘い合わせの上、ご臨席賜りますようお願い申し上
げます。                                      敬白 

 
 

記 

日  時 ： 令和 7 年 5 月 14 日（水） 18:30 開宴（受付 18:00～） 

開催形式 ： 立 食 

場  所 ： TKP 赤坂カンファレンスセンター ホール 13E 

       東京都港区赤坂 5-2-20 赤坂パークビル 13 階 

申 込 み ： 下記 URL または右記 QR コードよりお申し込みください。 

https://forms.gle/h8zAtNCswiwticXw5   

申込期限 ：  令和 7 年 5 月 9 日（金）～17:00 

会  費 ： 20,000 円／名 

振 込 先 ： りそな銀行 参議院支店 普通 0045909 田中昌史全国後援会 
※参加費は当日会場でも申し受けますが、できるだけ事前にお振り込みいただけますと幸甚です。 
※尚、本会は政治資金規正法第 8 条の 2 に規定する政治資金パーティです。 
※士会・連盟の皆さまにおかれましては「必ず都道府県名を先に」ご入力ください。 

また(公社)などの冠は付けず法人名・団体名のみ打電ください。 
以上 

 
問合せ先 ： 田中まさし事務所 
〒100-8962 東京都千代田区永田町 2-1-1-505 
Tel:03-6550-0505 Fax:03-6551-0505 
E-mail：masashi_tanaka01@sangiin.go.jp 


